索引号：
11220000MB1570195E/2020-

02684
分类： 通知公告、矿产信息;公告

发文机关： 吉林省自然资源厅 成文日期： 2020 年 06 月 09 日

标题：
吉林省长春市九台区波泥河街道办事处地热资源勘查探矿权挂牌成交结

果公示

发文字号：
吉公交矿探挂示字[2020]009

号
发布日期： 2020 年 06 月 09 日

   吉林省长春市九台区波泥河街道办事处地热资源

勘查

  探矿权挂牌成交结果公示

   吉公交矿探挂示字[2020]009号

  受吉林省自然资源厅委托，吉林省公共资源交易中心于 2020 年 5月 25 日

至 2020 年 6月 5日，在吉林省公共资源交易中心网站对《吉林省长春市九台区

波泥河街道办事处地热资源勘查》探矿权进行了挂牌出让，经对竞得人资格审

查，符合竞买资格。现将成交结果予以公示。

   一、成交情况

  （一）竞得人：吉林九富资产经营管理有限公司；

  （二）注册地址：九台市九台大街 180 号；

  （三）法定代表人：唐晓军；

  （四）成交时间：2020 年 6月 5 日

  （五）成交地点：吉林省公共资源交易中心网上交易系统；

  （六）成交结果：成交价为人民币：62.21 万元（大写：陆拾贰万贰仟壹

佰元整）。

   二、探矿权基本情况

  （一）项目名称：吉林省长春市九台区波泥河街道办事处地热资源勘查；

  （二）地理位置：吉林省长春市九台区；
  （三）勘查矿种：地热；

  （四）勘查区面积：9.75 平方公里；

  （五）勘查区范围拐点坐标（大地 2000）

  序号 经度 纬度
  1 125.5656,43.5318

  2 125.5728,43.5232

  3 125.5724,43.5116

  4 125.5447,43.5134

  5 125.5426,43.5212

   三、公示期限：自 2020 年 6月 9日至 2020 年 6月 22 日。

   四、竞得人义务：在挂牌成交结果公示期满后，如无异议，竞得人要在公

示结束后 5 个工作日内到吉林省自然资源厅签订《探矿权出让合同》。按《探

矿权出让合同》规定时限到省自然资源厅办理缴纳探矿权出让收益和探矿权登

记有关事宜；逾期未办理的，视为自动放弃探矿权竞得人资格。

  欢迎社会各界监督，若有异议，请在公示截止日前联系我们提出异议。

  联系电话：0431-81866918，联系人：罗宏波 赵铭明

  地址：长春市人民大街 9999 号 711 房间。

                                 吉

林省公共资源交易中心

二〇二〇年六月九日